
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования 

Самарской области  «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

П Р И К А З 
 

от 10 ноября 2021 г.     № 146-од 

 

Об организации проведения окружного этапа Всероссийского конкурса 

на лучшее сочинение о своей культуре на русском языке и лучшее 

описание русской культуры на родном языке 

 Во исполнение приказа Северо-Восточного управления министерства 

образования и науки Самарской области от 09.11.2021 года №366-од «О 

проведении  окружного этапа Всероссийского конкурса на лучшее сочинение 

о своей культуре на русском языке и лучшее описание русской культуры на 

родном языке», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить     методиста   отдела   информационных   технологий 

А.А. Краснова ответственным лицом за организацию  проведения окружного 

этапа Всероссийского конкурса на лучшее сочинение о своей культуре на 

русском языке и лучшее описание русской культуры на родном языке (далее 

Конкурс). 

2. А.А. Краснову  провести Конкурс  15 ноября 2021 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                          Р.Р. Акимова 

 

 

С приказом ознакомлен   и согласен:     

«____»________________ 2021 г.    ______________                                        

 

А.А. Краснов 

                                                                         

 

 

 


		2021-11-12T08:40:52+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




